
Procent: 10,88% Součet: 1 500,00 € 0,00 €

Pracovní pozice
prac.poměr/úv

azek
Aktivita Jednotka

Počet 

jednotek
Cena za jednotku Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

1.1 Vedoucí projektový 

manažer DPP Řízení projektu
hod 80 10 800,00 €

1.2 Projektový manažer DPP Řízení projektu hod 40 8,5 340,00 €

1.3 Obslužní pracovníci DPP Řízení projektu hod 20 6 120,00 €

1.4 Obslužní pracovníci DPP Řízení projektu hod 20 6 120,00 €

1.5 Obslužní pracovníci DPP Řízení projektu hod 10 6 60,00 €

1.6 Obslužní pracovníci DPP Řízení projektu hod 10 6 60,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 83,32% Součet: 11 491,20 € 3 027,28 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Soubor

Návštěvy archivů, 

shromáždění dostupných 

zdrojů, odborné zpracování

I 09 Tvorba 

společné 

informační 

platformy

1 1300 1 300,00 € 130,00 €

Soubor

Zajištění programového 

bloku pro návštěvníky 

muzea, výroba programu, 

odborný průvdoce, příprava 

prohlídky.

I 06 Realizace 

společných 

veřejných 

vzdělávacích 

aktivit

1 1500 1 500,00 € 150,00 €

Km

Autobusová doprava pro 

účastníky akce ze Slovenska 

2x autobus, vzdálenost 44 

km (tam i zpět)

I 06 Realizace 

společných 

veřejných 

vzdělávacích 

aktivit

88 1,6 140,80 € 14,08 €

Osoby

Zajištění drobného 

občerstvení pro účastníky 

akce. Akce proběhne 2x po 6 

dnech. Každý den blok 

proběhne 3x pro cca 10 - 30 

účastníků (průměrně 15 

osob)

I 06 Realizace 

společných 

veřejných 

vzdělávacích 

aktivit

540 2 1 080,00 € 108,00 €

Soubor
Rezervační systém a 

administrace

I 06 Realizace 

společných 

veřejných 

vzdělávacích 

aktivit

1 900 900,00 € 90,00 €

Ks

Leták - formát A3, skládaný, 

oboustranný, plněbarevný, 

počet ks 3000

I 13 Prezentační 

a propagační 

aktivity ve 

vztahu k 

realizovanému 

malému projektu

3000 1 3 000,00 € 750,00 €

Soubor
Ozvučení a technické 

zajištění akce

I05 Uspořádání 

společné 

společenské 

aktivity 

podporující 

identitu a tradice

1 500 500,00 € 250,00 €

3. Náklady na expertízu a jiné externí služby

Název položky

3.6 Propagační materiály

3.7 Pietní akt

Brigáda - pomoc při organizaci akce Pietní akt

3.5 Návštěvnický servis k programovému bloku

3.3 Doprava - programový blok

3.4 Občerstvení - programový blok

3.2 Programový blok

2. Cestovní náklady a náklady na ubytování

Název položky

3.1 Badatelský půzkum

1.Osobní náklady

Popis

Vedoucí projektový manažer

Brigáda - pomoc při organizaci akce Pietní akt

Podrobný rozpočet projektu 

Projektový manažer

Brigáda - pomoc při organizaci akce Partyzánský týden

Brigáda - pomoc při organizaci akce Partyzánský týden



Soubor

Doplňkový program v rámci 

akce čestná stráž, akční 

ukázka soubouje partyzánů s 

vojáky

I05 Uspořádání 

společné 

společenské 

aktivity 

podporující 

identitu a tradice

1 1000 1 000,00 € 500,00 €

Km

Autobusová doprava pro 

účastníky akce ze Slovenska 

1x autobus, vzdálenost 44 

km (tam i zpět)

I 05 Uspořádání 

společné 

společenské 

aktivity 

podporující 

identitu a tradice

44 1,6 70,40 € 35,20 €

Osoby

Zajištění občerstvení pro 

účastníky akce. celkem 200 

osob, ze Slovenska, celkem 

40 osob

I 05 Uspořádání 

společné 

společenské 

aktivity 

podporující 

identitu a tradice

200 5 1 000,00 € 500,00 €

soubor

Vytvoření nové trvalé 

muzejní expozice - zajištění 

videosnímku a 

audiozáznamu, který se 

stane trvalou součástí 

stávající expozice a 

instalace dočasné muzejní 

expozice, její součástí budou 

dobové předměty a reálie, 

zbraně, fotografie a další 

prvky dokreslující tehdější 

dobu. Dočasná expozice 

bude po realiazci 

programového bloku 

odstraněna

I 11 Realizace 

školícího/vzdělá

vacího 

programu pro 

organizační 

struktury v 

oblastech 

efektivní správy, 

vzdělávání, 

kulturního a 

přírodního 

dědictví

1 1000 1 000,00 € 500,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 €

Procent: 5,80% Součet: 800,00 € 80,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

Soubor

Zajištění prvků povinné 

publicity - trvalé umístěná 

pamětní tabule v areálu 

muzea. Přenosná plastová 

tabule s prvky povinné 

publicity

Zabezpečení 

povinné publicity 

malého projektu

1 800 800,00 € 80,00 €

0,00 € 0,00 €

0,00 € 0,00 €

Procent: 0,00% Součet: 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

3.11 Muzejní expozice

4.1 Povinná publicita

4. Náklady na vybavení

Název položky

3.9 Doprava - pietní akt

3.10 Občerstvení - pietní akt

3.8 Doplňkový program - pietní akt

5. Investice

Název položky



Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 0,00% Součet 0,00 € 0,00 €

Jednotka Popis Aktivita
Počet 

jednotek

Cena za 

jednotku
Celkem

z toho aktivity 

pro 

přeshraniční 

partnery

0,00 €

0,00 €

Procent: 100,00% Součet: 13 791,20 €

Procent: 85,00% Částka: 11 722,52 €

Procent: 85,00% Částka: 11 722,52 €

Procent: 0,00% Částka: 0,00 €

Procent: 15,00% Částka: 2 068,68 €

Procent: 15,00% Částka: 2 068,68 €

Procent: 22,53% Součet: 3 107,28 € 3 107,28 €

Procent: 5,80% Součet: 800,00 €

Procent: 94,20% Součet: 12 991,20 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Procent: 0,00% Celkem: 0,00 €

Náklady na aktivity pro přeshraniční partnery:

z toho spolufinancování z ERDF (min. 50 %; max. 85 %): 

vlastní zdroje:

Náklady celkem (max. 40 000 EUR):

6. Kancelářské a administrativní náklady

Název položky

Investiční náklady:

spolufinancování z ERDF po odečtení vlastních příjmů:

7. Příjmy malého projektu

Název položky

vlastní zdroje po odečtení vlastních příjmů:

spolufinancování ze státního rozpočtu SR:

Neinvestiční projekt, maximální spolufinancování z ERDF je 20000 EUR

Neinvestiční náklady:

Datum podpisu:

Datum podpisu:

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu žadatele, 

titul za jménem:
Podpis:

Marie Vlčková

Místo podpisu:

Lačnov

Příjmy malého projektu

 z toho Příjmy malého projektu nad výši vlastního spolufinancování

Titul, jméno a příjmení statutárního orgánu hlavního 

přeshraničního partnera, titul za jménem:
Podpis:

JUDr. Ján Mičic

Místo podpisu:

Lazy pod Makytou


